

Årsredovisning

för

Gameplan AB

559253-6170

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Strande, Styrelseledamot

2023-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Gameplan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha som verksamhet att bedriva handel och tillverkning, import och export av sport- och fritidsprodukter, konsultationer inom produktion och produktutveckling och marknadsföringsuppdrag inom sportbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva drift av sporthallar, träningsverksamhet samt anordna evenemang såsom turneringar och seriespel avseende sport samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	1 510	564	378
Resultat efter finansiella poster	-1 047	-21	-30
Soliditet (%)	9,65	6,11	9,50

Omsättningen ökade jämfört med föregående år på grund av en extraordinär order från en kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100	2 100	27 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 100	-2 100	0
Erhållna aktieägartillskott		1 105 000		1 105 000
Årets resultat			-1 059 452	-1 059 452
Belopp vid årets utgång	25 000	1 107 200	-1 059 452	72 748

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 135 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 107 200
årets förlust	-1 059 452
	47 748
disponeras så att i ny räkning överföres	47 748
	47 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 510 422

564 246

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 510 422

564 246

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 351 285

-487 526

Övriga externa kostnader

-55 520

-79 650

Personalkostnader

-2 509

-866

Övriga rörelsekostnader

-26 604

-2 030

Summa rörelsekostnader

-1 435 918

-570 072

Rörelseresultat

74 504

-5 826

Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-1 105 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16 976

-15 074

Summa finansiella poster

-1 121 976

-15 074

Resultat efter finansiella poster

-1 047 472

-20 900

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

23 000

Summa bokslutsdispositioner

0

23 000

Resultat före skatt

-1 047 472

2 100

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 980

0

Årets resultat

-1 059 452

2 100

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

41 250

41 250

Summa finansiella anläggningstillgångar

41 250

41 250

Summa anläggningstillgångar

41 250

41 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

699 334

392 006

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 622

11 803

Summa kortfristiga fordringar

712 956

403 809

Summa omsättningstillgångar

712 956

403 809

SUMMA TILLGÅNGAR

754 206

445 059

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 107 200

100

Årets resultat

-1 059 452

2 100

Summa fritt eget kapital

47 748

2 200

Summa eget kapital

72 748

27 200

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

207 075

245 412

Leverantörsskulder

95 246

42 557

Skatteskulder

11 980

0

Övriga skulder

351 419

122 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 738

7 068

Summa kortfristiga skulder

681 458

417 859

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

754 206

445 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 250	41 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 250	41 250
Utgående redovisat värde	41 250	41 250

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Göteborg 2023-05-22

Johan Österman
Johan Österman
Ordförande

Kristian Strande
Kristian Strande
Verkställande direktör